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Instituttleders hjørne

Kjære alle sammen! 


Denne utgaven av MatNytt skulle ha 
kommet ut fredag den 7. oktober, men 
den ble rett og slett ikke helt ferdig. 
Det ble en helt hektisk dag med ting 
som både jeg og Aleksander skulle 
gjøre ferdig, ja nettopp, fordi det var 
siste «fysisk» dag på jobb for 
Aleksander. Men vi fikk det til å 
organisere en avskjedsfest og vi ønsker 
Aleksander lykke til med ny 
administrasjossjef-jobb på HF. Men det jobbes med å få en ny 
adminsjef. Komiteen har allerede hatt en runde med intervjuer 
og et utvalg av kandidater er innkalt til en dybdeintervju i 
runde to. I mellomtiden kommer vi til å «lappe» på oppgavene, 
og noen i sentralt administrasjon/økonomi kommer til å ha 
støttefunksjoner for å holde hjulene i gang på best mulig måte.


Ellers det er meldt oppstart med arbeid med kjemilabbene i 4. 
etasje, og ansatte i de kontorene mest utsatt for støy måtte 
flytte til midlertidige kontorer, noe som har ført til ulemper 
(bord, datamaskin, stol flyttet, men ingen nøkkel og låste 
dører), frustrasjon og fortvilelse for tapt arbeidstid, selv om det 
ble prøvd å planlegge så godt som mulig. Jeg håper at nøklene 
til de midlertidige kontorene kommer snart, jeg har i hvertfall 
purret på det.


Ledergruppen fortsetter med møtene med forskningsgruppene 
og det planlegges HMS seminar 30. november og 
instituttseminar 1. desember med strategi og kjønnsbalanse 
som hovedtemaer.


 
Ha en riktig god uke,  
Antonella 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Innkjøp / bestilling

• Alle innkjøp skal gå via 

bestiller på instituttet og UiBs 
rammeavtaler. Send en e-post 
til bestilling@math.uib.no, 
med informasjon om hva du 
ønsker å bestille og hvilke 
midler som skal dekke 
kostnaden. 


• Flyreiser, hotell, leiebil, tog og 
visumtjenester bestiller du 
selv via Berg-Hansen. 


• Innkjøp utenfor rammeavtale, 
må avtales med instituttet og 
Seksjon for innkjøp på 
forhånd. 


• Se også mer informasjon her: 
https://www.uib.no/foransatte/
102700/anskaffelser-og-
innkjøp 

Fraværskjema

Borte fra instituttet? registrer 
her!


Gjester

Skal du ha gjester på instituttet? 
Meld i fra her: https://
skjemaker.app.uib.no/view.php?
id=12960877


Selvbetjeningsportal

https://www.uib.no/
selvbetjeningsportalen


Ferie

Registreres i selvbetjentportalen 
under «Fraværsøknad»
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Aktuelt

Important dates - Mark your calendar


Instituttsamling / Institute meeting 1. desember


We have started planning an institute seminar, on December 1st. The meeting will be at Scandic 
Flesland. Mark the date in your calendar. Program to come.


Oppstart, strategiprosessen på instituttet


I forbindelse med oppstart av strategiarbeidet på instituttet, inviterer ledergruppen til 
«utviklingssamtaler». Målet med samtalene er å sette i gang en prosess med intern diskusjon slik at vi 
kan utvikle oss som institutt og tenke på hvor vi vil og hvordan. Detter er et forarbeid for 
gruppearbeidet under instituttseminaret senere i høst der vi skal ha mer fokus på selve strategien.


28. september: Statistikk 
19. oktober: Ren matematikk 
2. november: Anvendt matematikk


Fellesseminar


Kommende seminar:


Sjekk den fulle oversikten her: UiB > MATNAT > Matematisk institutt > For ansatte


https://www.uib.no/math/150662/fellesseminar-på-matematisk-institutt

Utlysning 2022 — Fremragende underviser / Excellent Teaching 
Practitioner


Hva Når Hvor Tema

HMS møte /HSE meeting 30 november På instituttet Forsikring på reise

Instituttsamling 1. desember Scandic Flesland Strategiarbeid og 
kjønnsbalanse i 
matematikk

Julebord 9. desember På instituttet Jul

Dato Tid Sted Foredragsholder Tittel

19. okt 14:15-15:00 Hjørnet 
(4G18a)

Hiwa Målen, 
Corina Guder 
(FIA)

Horizon Europe  Pillar 2 - Globale 
samfunnsutfordringer – tematisk forskning og 
innovasjon
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Fakultetet inviterer undervisere (gruppe A) til å søke om å få sin undervisningskompetanse vurdert og bli 
tatt opp i Fakultetets Pedagogiske Akademi. Søknadsfristen er 1. desember 2022. Se mer informasjon i 
lenken under og i vedlegget.

 

Utlysning 2022 - Fremragende underviser - Excellent Teaching Practitioner ved Matnat | Pedagogisk 
akademi | UiB


Utlysning OS-midler 22/23


Både faglege og administrativt tilsette ved institutt og fakultet kan søke om OS-midlar. Slike tiltak kan vere: 

• Arrangement/tiltak for å fremje meir utreisande studentutveksling, så som informasjonsmøter og 

sosiale arrangement 

• Arrangement/tiltak for å betre integrering av innreisande utvekslingsstudentar 

• Kontaktreiser til partnarar for å legge til rette for eller kvalitetssikre utreisande studentutveksling 

• Tiltak som fremmer satsingsområdet inkludering og mangfald innan internasjonalisering.  

Tiltak som fremjer internasjonalisering med eit lågt klimaavtrykk.  
I utgangspunktet vil søkjarar få dekka inntil 50 % av utgiftene. Ved større utgifter (10.000 eller meir) kan 
støtta bli noko mindre, og ved små beløp kan vi vurdere å dekke meir enn 50 % av dei totale kostnadane.  
Maksimalt tildelt beløp per søknad er 20.000 kroner.  
Søknad om støtte skal sendast til Studieadministrativ avdeling i ePhorte, saksnr. 2022/12020, med ei kort 
oversikt over korleis pengane skal nyttast. Søknadane vil bli behandla fortløpande. 


Trustworthy AI - Call for proposals


The TMS research program on Trustworthy AI will support ambitious research projects whose goal is to 
significantly increase the trustworthiness of AI systems. To address challenges related to the various 
properties defining trustworthiness, the projects must include expertise from multiple research groups 
and fields. For projects to be funded, it is not sufficient to focus on raising awareness of the problems and 
challenges; projects must propose processes, methods, algorithms, and/or tools to contribute to the 
solutions of the challenges.

Les mer her: https://mohnfoundation.no/wp-content/uploads/2022/09/AI-Research-projects-Call-m-
crit_ENDELIG.pdf


Internal frist til fakultetet: 7. November


NORA Norwegian Artificial Intelligence Research Consortium


NORA is a collaboration between eight Norwegian universities (NMBU, OsloMet, UiA, UiB, UiO, 
UiS, UiT and USN), three university colleges (BI, HiØ and HK) and four research institutes 
(NORCE, Simula, SINTEF and WNRI). www.nora.ai


Nordic AI Meet 2022 Research School Annual Conference

MAT-nytt 3

https://nordicaimeet.com/
https://nordicaimeet.com/
https://www.uib.no/pedagogiskakademi/155637/utlysning-2022-fremragende-underviser-excellent-teaching-practitioner-ved
https://www.uib.no/pedagogiskakademi/155637/utlysning-2022-fremragende-underviser-excellent-teaching-practitioner-ved
http://www.nora.ai


17. oktober 2022

Øresundsdagen 3 on introductory courses in mathematics at the 
university level


The conference "Øresundsdagen 3 on introductory courses in mathematics at the university 
level” will take place at Lund University (LU) on November 2 between 10:00 and 17:00. The 
conference is organised jointly by LearnT at DTU Compute and the Centre for Mathematical 
Sciences at LU.


Please note that registration has been extended until October 15 (use the link https://
forms.gle/xt3gX3ww8Dx5rXPA7).


This information, as well as a list of participants, is also available on the conference website 
for (https://www.maths.lu.se/english/conferences/oeresunds-dagen-3/).


IMA Fox Prize in Numerical Analysis 2023


The prestigious IMA Leslie Fox Prize is to be held in collaboration with The Alan Turing Institute 
for the first time. The outstanding, biennal prize was established in 1985 in honour of 
distinguished mathematician and researcher Leslie Fox. The next prize (the

twenty-first) will take place during June 2023, aligning with the 29th Biennial Numerical Analysis 
Conference in Strathclyde.


Entries for the twenty-first IMA Leslie Fox Prize for Numerical Analysis should be submitted by 
31st of January 2023 using the form on the website (link below). Any person who is less than 31 
years old on 1st of January 2023 and has not already won a first prize is eligible

- candidates need not come from academia.


Each entry should be based on a paper, describing some of the candidate's research, that is 
suitable for a 40 minute lecture at a numerical analysis meeting.


For detailed eligibility criteria and submission guidelines please check the website

https://ima.org.uk/14623/ima-fox-prize-2023-call-for-papers/

Fakultetets HMS-pris 2022


For å stimulere til systematisk arbeid med helse-, miljø og sikkerhet (HMS) og ytre miljø, og 
for å bidra til økt bevissthet på HMS-området, vil fakultetet også i år dele ut en HMS-pris på 
kr 50 000. 


Bakgrunnen for dette er et ønske om å synliggjøre ulike HMS-tiltak ved instituttene, bidra til 
erfaringsutveksling samt positiv tilbakemelding til involverte fagmiljøer og enkeltpersoner. 
HMS-prisen tar utgangspunkt i godt systematisk HMS-arbeid og arbeid som har gitt effekt. 
Som tidligere år skal prisen gå til et HMS-tiltak/-prosjekt som oppfattes som vellykket og 
som gjerne har overføringsverdi for andre institutt. 


Prisen blir delt ut på fakultetets HMS-seminar i desember. Målgruppen for seminaret er 
fakultetsstyret, Informasjons- og drøftingsutvalget (IDU), instituttledere, 
administrasjonssjefer, forskningsgruppeledere, verneombud, HMS-koordinatorer, 
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plassansvarlige brann, medlemmer av HMS-utvalg og alle andre interesserte. Innkalling med 
tidspunkt og program vil bli sendt ut i oktober. 


Vi ber instituttene oversende en eller flere korte beskrivelser av HMS-tiltak/-prosjekt(er) som 
kan være aktuelle for HMS-prisen, innen 31. oktober 2022. 


NTVA debatt om «Langtidsplan for forskning og høyere utdanning»


Norge Tekniske Vitenskapsakademi inviterer til debatt om regjeringens forslag til ‘Langtidsplan for 
forskning og høyere utdanning’ i DNVAs lokaler i Drammensveien 78, Oslo tirsdag 25. oktober 
2022 kl. 18.00. Møtet er gratis og åpent for alle interesserte. Etter møtet inviterer vi til videre 
diskusjoner med tapas og forfriskninger. Egenandel for mat + drikke er 500 kroner. Gjerne 
videresend invitasjonen til andre i ditt nettverk som kan være interessert i temaet.


Påmelding via Hoopla innen 22. oktober. 
I forbindelse med forslaget til statsbudsjett 
for 2023 vil regjeringen den 6. oktober 
presentere en revidert langtidsplan for 
forskning og høyere utdanning. Mange er 
spent på hva planen vil inneholde, ikke minst 
sett på bakgrunn av signalene om mindre 
budsjettvekst i årene fremover samt krisen i 
Forskningsrådets økonomi. 


På møte den 25. oktober vil statssekretær 
Oddmund Løkensgard Hoel fra 
Kunnskapsdepartementet og Senterpartiet 

og stortingsrepresentant Kari-Anne Jønnes fra Høyre i Utdannings- og forskningskomiteen innlede til 
diskusjon. Det blir muligheter for spørsmål og kommentarer fra salen. 


Program:


18.00 – 18.05 Åpningskommentar v/ Tore Li (NTVA)


18.05 – 18.25  Innledning v/ Statssekretær Oddmund Løkensgard Hoel, 
Kunnskapsdepartementet                         


18.25 – 18.40 Innledning v/ Stortingsrepresentant Kari-Anne Jønnes, Høyre, Utdannings- og 
forskningskomiteen                               


18.40 – 19.15 Paneldebatt, åpen diskusjon og spørsmål fra salen


19.15 – 21.00 Tapas og forfriskninger


Eastern Africa University Mathematics Program and Math4SDG 
Postponed!


The conference for MATH4SDG, planned 27th-29th October at Makerere, Kampala – UGANDA has 
been postponed to August 1-4, 2023 
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Nyansatt på instituttet

Peter Moritz von Schultzendorff, Ph.D. student


I started as a PhD candidate in early September, my 
supervisors being Jakub Wiktor Both, Jan Martin Nordbotten 
and Tor Harald Sandve (NORCE). Before, I took my 
bachelor's degree in Göttingen and my master's degree in 
Hannover. In 2020 I already got to enjoy studying at UiB as 
an exchange student, which led me onto my path in 
Numerics.


My research interests are numerical methods for solving 
PDEs and, in particular, the phase-field fracture and porous 
media models. Furthermore, I am interested in machine 
learning and got to work on PINNs during my master thesis.


In my free time I like to go hiking, spend time at the 
bouldering gym and have board games/cooking/hangout 
evenings with friends. Also, I plan on picking up skiing again 
in the winter (after ten years of barely any skiing, so I will 
rather start slowly).


I am very glad to have the opportunity to do research at UiB and look forward to four exciting 
years as a part of the supportive and welcoming team at the math department. 





Samuel Modee, Ph.D. student


Hi all, I am excited to start my PhD here at UiB and get to 
know you all and the research that the department is 
involved in. My research will be conducted under the 
guidance of Stein Andreas Bethuelsen in the field of 
stochastic processes. There is a rich diversity in 
processes, and adding a random or dynamic environment 
or letting the process act upon a complex network gives 
the possibility for countless interesting studies. I enjoy the 
mathematical beauty of the probabilistic theory as well as 
how well the models lend themselves to concrete 
visualization and applicability to a variety of phenomena. 


I obtained my master’s degree in a double degree 
programme at the Royal Institute of Technology (KTH) and 
Stockholm University, which in addition to the degree in 
mathematics gave me a civil engineering degree in 

Engineering Physics. My master’s thesis was within the field of random matrix theory, where I 
studied the top eigenvalue distribution of random Toeplitz matrices. After my degree I worked 
for just short of 3 years as a consultant doing PRA (probabilistic risk assessment) for nuclear 
facilities. 
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In my free time I like to be in the mountains, so you may see me hiking, running, climbing or 
skiing in the surroundings of Bergen. I am also a language nerd and always down for a 
discussion about semantics or syntax. Feel free to greet me in Spanish, German, French or 
Swedish and I will try my best to reply. I am also looking forward to learning Norwegian while 
living here. 


So far, Bergen has been very welcoming towards me, even the notorious weather has been 
surprisingly good. I hope I will continue to thrive socially, academically as well as physically 
here. 


Kurs fra biblioteket

The UiB University Library continues its popular webinar series on the principles of Open Science in 
autumn 2022. Open science is a research practice where processes and results are openly available under 
conditions that promotes sharing, use, cooperation, and societal responsibility. 
 
Starting in August, the Open Science webinar series will take place every other week during the autumn 
semester. Please follow the links for more information and to sign up for the webinars. We are looking 
forward to seeing you!

 
The UiB University Library and its Digital Lab offer a wide range of interesting courses and events – please 
find more information in the calendar.

 
Data management Plans

A data management plan (DMP) describes how data in a research project will be collected, processed, and 
made available. Writing a DMP is good scientific practice which helps structuring the data management in 
a research project and a requirement by research funders, e.g. The Norwegian Research Council or 
Horizon Europe. See also our information page UiB Library - Data Management Plans.


• November 25th, 10:00-11:00 CET: Introduction to Data Management Plans

How to make your data open & FAIR 
Researchers are encouraged to make their data openly available as early as possible in the research 
process, and most funders, e.g. Norwegian Research Council or Horizon Europe, and publishers 
require that the research data from a project is made openly available. In the course you will get an 
introduction to how you can make your research data open and FAIR, and how to archive your data in our 
institutional archive UiB Open Research Data. See also our information page UiB Library - Open Access to 
Research Data.


• December 9th, 10:00-11:00 CET: How to make your data open & FAIR (in Norwegian)

  

Make your research visible using researcher profiles

Having a researcher profile is a great way to showcase contributions to your field and open science 
engagement. This seminar will demonstrate how to use ORCID and other researcher profiles to showcase 
your work. See also MittUiB online course UBB103 Profiles and Publishing Statistics and our information 
page UiB Library – Bibliometric services and analysis.


• October 14th, 10:00-10:45 CET: Make your research visible using researcher profiles

 

Open Access Week
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Open Access Week is an annual scholarly communication event focusing on open access and related 
topics. The national Norwegian program is the result of a collaboration between UiB and several other 
institutions and infrastructures. Stay tuned!


• October 24th-28th: Open Access Week 2022

 

Finding & reusing research data

Reusing published research data can open new avenues of research and avoids unnecessary duplication of 
efforts. The webinar will give an introduction to FAIR research data as a resource, explain data citation, 
and demonstrate strategies to efficiently discover datasets in your discipline.


• November 11th, 10:00-11:00 CET: Finding & reusing research data


Forskningsutlysning og andre frister

MatNytt prøver et nytt format for formidling av upcoming funding muligheter fra i år. Nye innlegg 
blir farget i gult.  
Planlegger du å søker? Ta kontakt med instituttledelse i god tid før fristen. Det vil si 
instituttlederen og admin.sjef. Det vil hjelpe instituttet og fakultetet med planlegging av ressursser, 
samtidig vi kan legge til rette for støtte fra FIA og økonomi.


Prosjektbudsjettet skal godkjennes av instituttlederen.


Søknadsfrist Kategori Funding Type

22/10/22
 COST EU A COST Action is an 
interdisciplinary 
research network that 
brings researchers 
and innovators 
together to 
investigate a topic of 
their choice for 4 
years.

https://www.cost.eu/funding/
how-to-get-funding/open-call-
a-simple-one-step-application-
process/

25/10/22 ERC-StG EU ERC Starting grants.  
N.B. This is the call for 
ERC-StG 2023

https://erc.europa.eu/funding/
starting-grants

31/10/22 HMS MN HMS-pris 2022 
Synliggjøre ulike HMS 
tiltak ved instituttene

Se egen epost fra A. Morland

07/11/22

(internal 
frist)

AI-TMS TMS Trustworthy AI https://mohnfoundation.no/
wp-content/uploads/2022/09/
AI-Research-projects-Call-m-
crit_ENDELIG.pdf
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08/11/22 ERC Synergy 
grants

EU Group of 2-4 principal 
investigators up to 10 
mill euro for 6 years

https://erc.europa.eu/funding/
synergy-grants

15/11/22 
(17:00 
Brussels 
time)

MSCA-DN EU Marie Skłodowska-
Curie Action Doctoral 
Networks

Link to call

15/11/22  Erasmus+ EU Blended Intensive 
Programmes (BIP)

Se egen epost til mi-fast.


Ta gjerne kontakt med 
Erasmus+ koordinateor Kristin 
Torp Skogedal for mer 
informasjon

16/11/22
 Samarbeidprosjekt 
teknologikonverge
ns

NFR Muliggjørende 
teknologiene 
gjennom prosjekter 
som er innrettet mot å 
møte FNs 
bærekraftsmål

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2022/
samarbeidsprosjekt-
teknologikonvergens/

01/12/22 Fremragende 
undervisning

UiB Systematisk 
videreutvikling av 
egen undervisningsko
mpetanse til et nivå 
som er vesentlig 
høyere enn den 
forventede basiskom
petansen.

https://www.uib.no/
pedagogiskakademi/155637/
utlysning-2022-fremragende-
underviser-excellent-teaching-
practitioner-ved

24/12/23 Internasjonal 
utdanning

EU 10 mill EUR med 50% 
egenfinansiering


Digital Europa under 
satsingsområde 4 – 
Avanserte digitale 
ferdigheter


Bachelor/master 
courses 
Multi-disciplinary 
courses

Se epost til mi-fast fra 
Aleksander morland


Ta kontakt med 
studieavdelingen


Call: https://ec.europa.eu/info/
funding-tenders/
opportunities/docs/
2021-2027/digital/wp-call/
2022/call-fiche_digital-2022-
skills-03-specialised-
edu_en.pdf
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31/01/23 Støtte kort 
opphold i 
Frankrike

NFR Formål økt samarbeid https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/internasjonale-
fellesutlysninger/stotte-
opphold-frankrike-norge-okt-
bilateralt-
forskningssamarbeid/

15/02/23

(planlagt)

Kompetanse og 
samarbeidprosjekt

NFR Energi, utdanning og 
kompetanse blant 
aktuelle temaomrader

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/
samarbeidsprosjekt-samfunn-
naeringsliv/

Fortløpende Samarbeidrposjekt 
digital sikkerhet  
og kunstig 
intelligens

NFR Fellesutlysning for 
prioriterte temaer i 
Forskningsrådets IKT-
satsing der formålet 
er å utvikle ny 
kunnskap og bygge 
forskningskompetans
e som samfunnet eller 
næringslivet trenger 
for å finne løsninger 
på viktige 
samfunnsutfordringer.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2020/digital-
sikkerhet/


Støttegrense 4-12 mill

Fortløpende Støtte til 
arrangement

NFR https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/stotte-til-
arrangement/

Fortløpende Midler til 
forskningsopphold 
i utland

NFR https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/midler-
forskningsopphold-utlandet-
forskere/

Fortløpende Utenlandsopphold 
for doktorgrads- 
og postdoc

NFR https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/
utenlandsstipend-for-
doktorgrads--og-
postdoktorstipendiater/

Fortløpende Nærings-ph.d. NFR Bedrifter innenfor alle 
bransjer kan søke om 
støtte til et nærings-
ph.d.-prosjekt.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/narings-
ph.d.--doktorgradsprosjekt-i-
bedrift/
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EU COST Actions - Collection Date 2022-10-22 

The European Cooperation in Science and Technology (COST) funds 
interdisciplinary research networks (namely COST Actions), not 
research, but this can be great for young researchers or those who lack an 
international network. Participation in COST Actions has led to 
significant results and follow-up in terms of the number of proposals 
submitted for collaborative research in EU Framework Programmes. In 2022, up to 70 new COST 
Actions are expected to be approved (subject to available budget), and is bottom up for all fields of 
research. The call is open-ended, but the Collection Date is set on 20 October 2022 at 12:00 (CET).


Bli ekspert for EU-kommisjonen


Brusselkontoret oppfordrer ansatte til å registrere seg som eksperter for EU-
kommisjonen.

Ekspertene skal være evaluatorer for søknader til Horisont Europa, en oppgave som gir 
innsikt i EUs policy og prosesser. Det er også veldig nyttig som forberedelse til egen 
søknadsskriving.

UiBs Brusselkontor ønsker også å kartlegge hvem på UiB som allerede har jobbet som 
eksperter for Kommisjonen.

Les mer på Brusselkontorets nettsider (engelsk)


HR and personal development


UiB lanserer UiB-Ferd


Fortløpende Offentlig sektor-
ph.d.

NFR Virksomheter i 
offentlig sektor kan 
søke om støtte til et 
offentlig sektor-ph.d.-
prosjekt.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/offentlig-
sektor-ph.d.--
doktorgradsprosjekt-i-
offentlig-virksomhet/

Fortløpende Midler 
forskningsopphold 
gjesteforskere i 
Norge

NFR Varighet 1-12 mnd https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2020/midler-til-
forskningsopphold-i-norge-
for-gjesteforskere/

Fortløpende Finansma
rketsfond
et

Støtte til 
arrangementer med 
fokus på 
finansmarkedenes 
funksjon og etisk 
bevissthet

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2021/
arrangementer-finansmarked/
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UiB Ferd - støtter yngre forskere i deres karriereutvikling.


UiB Ferd karrieresenter støtter doktorgradskandidater, postdoktorer, forskere og førsteamanuenser. Vi 
tilbyr en rekke tjenester utviklet for å hjelpe deg med å utvikle din karriere innenfor og utenfor 
universitetet.


Les mer om UiB-Ferd her: https://www.uib.no/ferd

UiB Opp - kompetanseutvikling for eksternfinansiering og 
forskningsstøtte

UiB Opp er UiB sitt kompetanseprogram for å støtte 
opp under institusjonens økende behov for 
forskningsstøtte, og for kunnskap om 
eksternfinansiering knyttet til både forskning, 
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Rutiner for reiser




• Er du på reise: det er viktig å vite hvor du er, i 
tilfellet noe skjer. Registrér reise her: https://
skjemaker.app.uib.no/view.php?id=3854208

• Arbeidsrelaterte reiser skal gjennomføres ifølge 
UiB reise policy. Det finner du på UiB ansatt 
sidene, https://www.uib.no/foransatte/90246/
reise?step=1

• Sjekk også knappen «Mine opplysninger» i 
selvbetjeningsportalen: legg merke til «telefon» 
og «familie/kontaktperson». Det er viktig at 
disse er oppdatert i tilfellet uhell/problemer 
under arbeidsreiser


Bestilling på instituttet




Bestilling på instituttet gjennomføres via 
rammeavtalene vi har.


Vi har to bestillere på instituttet, Stine og 

https://www.uib.no/ferd
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=3854208
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=3854208
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=3854208
https://www.uib.no/foransatte/90246/reise?step=1
https://www.uib.no/foransatte/90246/reise?step=1
https://www.uib.no/foransatte/90246/reise?step=1
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utdanning og innovasjon. Programmet er åpent for ansatte som ønsker å utvikle seg innen feltene 
forskningsstøtte eller eksternfinansiering. BOA-teamet har ansvar for programmet.


Les mer om UiB Opp


Digitale tips og verktøy

Personal page: your visit card to the outside world….


Here you can read how to edit your personal page: https://manual.uib.no/
en/brand-guide/personal-page/


Reisebestilling i Berg-Hansen

As some have noticed, Berg-Hansen now appears to require you to enter a project number when ordering 
tickets. The field is required to proceed, but if you don’t have the project number, you can write «N/A», 
«unknown» or similar. It was implemented only to help sort travel invoices – it does not affect how 
travels are purchased or paid for. The travel cost will still be charged to the card you enter as before.

 





DIGITALE LÆRINGSVERKTØY
Mentimeter


Mentimeter er et responsverktøy som lar deg som 
underviser interagere med studentene i sanntid. 
Gjennom verktøyet kan du gjennomføre live 
avstemminger, undersøkelser og quizer, skape 

1. november
09:00–11:30 Preparing 
for your next Horizon 
E u r o p e p r o p o s a l . 
Påmelding her.

11. november
09:00–12:00 Kommunikasjon 
o g f o r m i d l i n g i 
f o r s k n i n g s p r o s j e k t . 
Påmelding her.


31. januar 2023
0 9 : 0 0 – 1 1 : 3 0 R i s k 
management in research 
projects. Påmelding her.
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ordskyer, hente spørsmål fra studentene, samt bygge disse funksjonene inn i presentasjoner. 
Studentene kobler seg lett på fra egen telefon eller laptop, helt uten konto.


Finn mer om hvordan bruke mentimeter her: https://www.uib.no/læringslab/152680/mentimeter

 
Matematisk ordliste


Ordlista er utarbeidet i samarbeid mellom NTNU, UiO og UiA, og prosjektet har mottatt støtte fra 
Språkrådet. Termbasen er under stadig utvikling, og det er ønskelig at flest mulig kommer med forslag 
til endringer og nye oversettelser. På prosjektsiden 
finner du informasjon om hvordan du kan komme 
med innspill, samt en oversikt over bidragsytere og 
valg av språklige konvensjoner.


https://matematikkradet.no/ordliste/ 

Kontorskilt / Office name tag


Uproff kontorskilt? Du kan lage skilt selv her: https://
skiltdb.app.uib.no/login.php, ved å logge inn og sette 
inn ditt kontornr. 
You make the tag yourself: https://skiltdb.app.uib.no/login.php. Log in and choose your office number. 
Thereafter you print it and fold/cut according to instructions. 
Please avoid hand written tags.


Apertium — Nynorsk oversetter


Trenger du hjelp med å oversette til nynorsk? 

https://www.apertium.org/index.nob.html?dir=nob-
nno&q=Å%20jeg%20vet%20en%20seter#translation


Readability index


Skriver du søknad, eksamen, master, doktorgrad eller annet vitenskapelig tekst? Det kan være lurt å 
sjekke hvor leselig teksten din er. Her er en enkel online readability kalkulator, virker best for engelsk, 

men jeg har selv testet litt norsk og den ser ut til å fungere også 😀 .


https://www.online-utility.org/english/readability_test_and_improve.jsp

Bokmål- og nynorskordbok


Ordbok er alltid nyttig å ha! Denne portalen er eiet og drivet 
av UiB og Språkrådet. 
https://ordbok.uib.no og har fått en nytt og spennende 
utseende: https://ordbokene.no
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HMS 

Nærmeste hjertestarter i Realfagbygget / Nearest heart starter in 
Realfagbygget


Se bildene som er vedlagt og les informasjonen på denne nettsiden: Hjertestartere ved MatNat | Det 
matematisk-naturvitenskapelige fakultet | UiB. Les også mer om livreddende førstehjelp på 
Sikresiden: https://www.sikresiden.no/forstehjelp
 

Hi, do you know where you can find the nearest heart starter in Realfagbygget? If not, see the 
attached pictures and read the information on this web page (Norwegian only): Hjertestartere ved 
MatNat | Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet | UiB. Also see information about first aid on 
Sikresiden: https://www.sikresiden.no/en/firstaid 


MI Lokal verneombud i perioden 2021-2022:


Verneombud ivaretar arbeidstakernes interesser i saker som angår arbeidsmiljøet, er involvert i UiB 
sitt helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid, og samarbeider med medarbeidere, tillitsvalgte og ledere.


Alle ansatte innenfor et verneområde/hovedverneområde har rett til å foreslå kandidater. Verneombud 
skal velges blant ansatte som har erfaring og innsikt i virksomhetens arbeidsforhold. 


Hans A. Karlsen 
Morten Brun (vara)
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💡Mangler en lyspære på undervisnigsrom, gang eller do? Eller er det saker som 
krever ordinær vedlikehold? Slike saker registreres i  

LYDIA: https://lydia.uib.no/Lydia/Demand/Default.aspx
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Se også: https://www.uib.no/math/56183/helse-miljø-og-sikkerhet-hms

HMS-avvik og varsling


Varsling og avvik er blitt tatt opp under medarbeidersamtalene. Avvik meldes ved i Uibhjelp portalen


Se også https://www.sikresiden.no for forebyggende tiltak og hva du skal gjøre når noe skjer.

 Fire prevention course 2022


All UiB Employees must complete a fire prevention course which consists of a digital part, and a 
practical part on how to put out fires. This is required by law.


Read more about the courses here: https://www.uib.no/en/foremployees/148677/fire-prevention-
course-2022

Velferd

 

Sammen trening/ Train at Sammen


(english below) 
UIB ansatt fordel hos Sammen: Som ansatt hos UIB får du gode rabatterte priser hos trene 
sammen. Du får trene på alle våre avdelinger inkludert basseng, klatring og gruppetimer.


Pris:


• Medlemskap med 12måneder binding: 219kr per måned.

• Medlemskap uten binding: 319 kr per måned.  

———————-
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UIB employee advantages at Sammen: As employed at UIB, we offer a high discount on our 
memberships. You get access to all our training facilities included the pool, climbing wall and 
group sessions.


The price is:


• 12 months with binding is 219 kr each month (binding means that you have to be a 
member for 12 months).


• Membership without binding: 319 kr each month.  


UiB velferdtilbud på Ansattsidene:


Her kan du også melde deg på epostlisten for å motta tilbud direkte i inbox’en din. 


https://www.uib.no/foransatte/17399/velferd (eller klikk på bildet) 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MI og MatNat i sosiale media


Matematisk fagutvalg er på 
IG. 
 https://www.instagram.com/
matematisk_fagutvalg/ 

og på Facebook: https://
www.facebook.com/
matematiskfagutvalg

MI på FB: Følg Matematisk 
institutt på FB 
@matematiskinstituttuib  
https://www.facebook.com/
Matematiskinstituttuib

Sist innlegg 

• Har studenter tid til å være 
fulltidsstudenter lenger?

• Strategi 2023-2030

RealfagUiB på IG: https://
www.instagram.com/realfaguib/  

Dekanbloggen - Gunn Mangerud 
matnat.w.uib.no
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Har du saker til MatNytt?


Eller mening/innlegg som kan være av interesse for alle på instituttet? Meld ifra per epost til 
instituttleder Antonella Zanna.
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